
WAD.272.1.3.2023.AM      Koszalin, 10 maja 2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 

 

 

Dotyczy postępowania nr WAD.272.1.3.2023.AM o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup środków transportu dla 

pracowników oddziałów terenowych WIORiN w Koszalinie”. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje informacje 

dotyczące złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

Termin składania ofert: 10.05.2023 r. godz. 11:00 

Termin otwarcia ofert: 10.05.2023 r. godz. 11:15 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nr Zadania 
Cena ofertowa 

brutto [zł] 
 

1 

Nawrot 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Wrocławska 33B 

55 - 095 Długołęka 

 
1 

370.230,00 

2 123.410,00 

2 

MM CARS  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Lotnisko 81 
40 – 271 Katowice 

 
1 
 

386.940,00 

 
2 
 

128.980,00 

 

         Zatwierdził: 

Zachodniopomorski Wojewódzki 
Inspektor Ochrony Roślin i Nasiennictwa 

 
Barbara Hawrył 

 

         


